
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

(37) 3431-5496 / Ramal 246 

licitacao@bambui.mg.gov.br 

www.bambui.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 082/2023 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2023 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMBUÍ – MG, inscrita no 

CNPJ 20.920.567/0001-93. 

 

CONTRATADO: JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES LTDA, inscrito no CPF 

08.582.479/0001-23. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Inteligência e Acompanhamento 

Permanente da Gestão SUAS em plataforma web e mobile contemplando formação 

continuada, informatização e conexão entre profissionais do SUAS. 

 

DATA DO CONTRATO: 22 de junho de 2023. 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 08.244.3419.2927.3.3.90.40.00.F830.F1.500. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 26.546,85 (Vinte e Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e 

Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2023. 

 

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao 

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí - MG, 

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados. 

 

 

Bambuí, 22 de junho de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Mendonça da Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

De acordo, 

 

 

Olívio José Teixeira 

Prefeito Municipal 


